
ZARZĄDZENIE NR 2774/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 208/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 
stycznia 2006 r. w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów 
dotyczących dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2006 zadań w 
zakresie remontów obiektów kultury fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm) art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) § 6 ust. 2 
pkt 2 załącznika do uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia 
rocznego programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego (z późn. zm.), w związku § 15 zarządzenia Nr 
1462/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 2005 r. w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2006 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego, z wyłączeniem zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W  zarządzeniu Nr 208/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2006 r.              

w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów dotyczących dotacji            
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2006 zadań w zakresie remontów 
obiektów kultury fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 w miejsce wyrazów „1 218 000,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście 
osiemnaście tysięcy złotych i 00/100)” wpisuje się „1 183 000,00 zł (słownie: jeden milion 
sto osiemdziesiąt trzy tysiące złotych i 00/100)”,

2) w § 1 ust. 2 tiret pierwsze:
a) w miejsce wyrazów „1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych i 00/100)” 

wpisuje się  1 065 000,00 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych i 
00/100)”,

b) po wyrazach  „ poz. 1-34” dopisuje się wyrazy „i 39”,
3) w załączniku do zarządzenia pozycję 21 skreśla się w całości,
4) w załączniku do zarządzenia dopisuje się  pozycję 39, w kolumnie zatytułowanej „nazwa 

organizacji ” wpisuje się „Towarzystwo Sportowe „Wisła” Kraków”, w kolumnie 



zatytułowanej „zakres prac remontowych” wpisuje się: „naprawa dachu w Hali 
Widowiskowo-Sportowej”, w kolumnie zatytułowanej „kwota dotacji” wpisuje się liczbę: 
„30 000,00 zł”,

5) w załączniku do zarządzenia w miejsce wyrazów „razem 1 218 000,00 zł” wpisuje się wyrazy 
„razem 1 183 000,00 zł”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




